ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05.08.2020 г.                                                       № 45а-Р

	с. Будагово

О назначении ответственного лица за работу
в Государственной информационной системе
о Государственных и муниципальных
 платежах (ГИС ГМП)

    В соответствии с положениями пункта 5 ст. 21.3 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», приказа Федерального казначейства от 12.05.2017 г. № 11н «Об утверждении Порядка ведения Государственной информационной системы о государственных и муниципальных платежах», в целях организации качественной работы в части направления извещений о начисленных платежах в Государственную информационную систему государственных и муниципальных услуг:

                                                                      РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Назначить ответственным за размещение информации о начисленных платежах в Государственной информационной системе государственных и муниципальных платежах (ГИС ГМП) в администрации Будаговского сельского поселения:
- Главного специалиста администрации Будаговского сельского поселения – Приходько М.В.;
- Ведущего специалиста администрации Будаговского сельского поселения – Габец Ю.Н.
1. Внести изменения в должностные инструкции вышеуказанных должностных лиц с целью дополнения должностных обязанностей.
1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]    ВрИО главы Будаговского
сельского поселения                                                                          Ю.Н. Габец